АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019г. №1

п.Золотухино

Об утверждении Реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

муниципального образовании «поселок

Золотухино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок

Золотухино», Администрация поселка Золотухино

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образовании

«поселок Золотухино» (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

http://золотухино.рф.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава поселка Золотухино     Н.И. Епишев

Приложение №1

к постановлению Администрации

поселка Золотухино от 09.01.2019г. №1

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образовании «поселок Золотухино»

№

п/п

Адрес, координаты

площадок накопления

ТКО

Технические характеристики площадок

накопления ТКО

Сведения о

собственнике

Источник образования

отходов

Пло

щад

ь,

(м
2
)

Материа

л

покрыти

я

площадк

и

Кол

иче

ств

о

раз

ме

щен

ных

кон

тей

нер

ов

Объ

ѐм

разм

еще

нны

х

конт

ейне

ров

(м
3
)

Пла

ниру

ется

допо

лнит

ельн

о

уста

нови

ть

конт

ейне

ров

Объ

ѐм,

план

ируе

мых

к

уста

новк

е

конт

ейне

ров

(м
3
)

1. ул. Орджоникидзе,

д.4,

52.084728417986675,

36.37792164908389

8 бетон 2 2,2   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

МКД

по ул. Орджоникидзе,

д.2, 4

2. ул. Куйбышева, д.31, 8 бетон 2 2,2   Администрация МКД

52.084534795332026,

36.38691308223671

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

по ул. Куйбышева,

д.31

3. ул. Ленина, д.17а,

52.08503770863529,

36.38081472013492

8 бетон 2 2,2   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

МКД

по ул. Ленина, д.17а

4. ул. Ленина, д.19,

52.08352986030355,

36.38194998734147

8 бетон 2 2,2   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

МКД

по ул. Ленина, д.19

5. ул. Фрунзе, д.1,

52.07876593539129,

36.37829641376114

16 бетон 5 5,5   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

МКД

по ул.Орджоникидзе,

д. 25, 27, ул. Фрунзе,

д.3, 5

6. ул. Новая, д.14,

52.08059790067302,

36.380679523705545

16 бетон 5 5,5   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

МКД

по ул. Новая, д.12, 14,

ул. Орджоникидзе,

д.21

ул. Орджоникидзе, д.3

7. ул. Куйбышева, д.34,

52.08441170312112,

36.38333769569243

16 бетон 5 5,5   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

МКД

по ул. Куйбышева,

д.32, 34, 34а, 34б, 34в

8. ул. Гостиная, д.5,

52.084531629430344,

36.3832408084532

16 бетон 5 5,5   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

МКД

 по ул. Куйбышева,

д.30,

ул. Гостиная, д.1, 3, 5

9. ул. Электрическая, д.1,

52.08672445178918,

36.388151161770864

8 бетон 2 2,2   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

МКД

по ул. Электрическая,

д.1

10. ул. Новая, д.1,

52.081460585147944,

36.378919547777265

8 бетон 2 2,2   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

МКД

по ул. Новая, д.1

11. ул. Новая, д.3,

52.08150685572412,

36.379541820268734

8 бетон 2 2,2   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

МКД

по ул. Новая, д.3

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

12. ул.Кирова,

52.0746785552397,

36.375286146272806

12 бетон 3 3,3   Администрация

поселка Золотухино,

ОГРН 1024600810651,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул. Орджоникидзе, д.3

МКД

по пер. Южный, д.10,

12

13. ул.Железнодорожная,

д.32,

52.08673038708638,

36.37242516781276

8 асфальто

бетон

2 2,2   ЗАО «Тандер»,

ОГРН 1022301598549,

Краснодарский край,

г. Краснодар,

ул. им. Леваневского,

д.185

Магазин «Магнит»

14. ул.Железнодорожная,

д.34,

52.0866370306071,

36.372283010734954

6 асфальто

бетон

1 1,1   ИП Батин Юрий

Калинович,

ОГРНИП

304463230200071

Магазин «Техномир»

15. ул.Почтовая, д.4,

52.08315024608103,

36.37242297871338

6 асфальто

бетон

1 1,1   ЗАО «Тандер»,

ОГРН 1022301598549,

Краснодарский край,

г. Краснодар,

ул. им. Леваневского,

д.185

Магазин «Магнит»

16. ул.Кирова, д.17

52.089213488073845,

36.37620670479335

6 асфальто

бетон

1 1,1   ПАО «Сбербанк

России»,

ОГРН 1027700132195,

Отделение ПАО

«Сбербанк России»

г.Москва,

ул. Вавилова, д.19

17. ул.Кирова, д.1а,

52.08804456688521,

36.37635820360588

6 асфальто

бетон

1 1,1   ИП Ян Вадим

Владимирович,

ОГРНИП

311463304700027

Магазин «Красное и

белое»

18. ул.Железнодорожная,

д.68,

52.08078661976003,

36.37128495932681

6 асфальто

бетон

1 1,1   МБОУ

«Золотухинская

основная

общеобразовательная

школа»,

ОГРН 1024640809104,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул.Железнодорожная,

д.68

МБОУ

«Золотухинская

основная

общеобразовательная

школа»

19. ул.Ленина, д.15,

52.084409149107934,

36.379406600432716

12 асфальто

бетон

3 3,3   МБОУ «Золохинская

средняя

общеобразовательная

школа»,

ОГРН 1024600809045,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул.Ленина, д.15

МБОУ «Золохинская

средняя

общеобразовательная

школа»

20. ул.Ленина, д.18,

52.08259145902031,

36.38066723866971

6 асфальто

бетон

1 1,1   Администрация

Золотухинского

района,

ОГРН 1054603019723,

Администрация

Золотухинского

района

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул.Ленина, д.18

21. ул.Орджоникидзе,

д.13а,

52.0817955811674,

36.37913331266159

8 асфальто

бетон

2 2,2   ООО "АГРОТОРГ",

ОГРН 1027809237796,

г.Санкт-Петербург,

проспект Невский,

90/92

Магазин «Пятерочка»

22. ул.Кирова, д.81,

52.07885071253995,

36.37664422269576

6 асфальто

бетон

1 1,1   ОБУЗ «Золотухинская

ЦРБ»,

ОГРН 1024600809815,

Курская обл.,

п.Золотухино,

ул.Кирова, 81

ОБУЗ «Золотухинская

ЦРБ»

23. ул.Куйбышева, д.36а,

52.081351284329735,

36.3899009512601

6 асфальто

бетон

1 1,1   ООО «АВАНГАРД-

АГРО-Курск»,

ОГРН 1054603018282,

Курская обл.,

Золотухинский р-н,

с.1-е Новоспасское

ООО «АВАНГАРД-

АГРО-Курск»»

24. ул.Электрическая, д.3,

52.085915791897904,

36.38911228062914

8 асфальто

бетон

2 2,2   Филиал

ПАО «МРСК Центра-

«Курскэнерго»

ОГРН 1046900099498,

г.Курск, ул. К.Маркса,

д.27

Золотухинский РЭС

25. ул.Железнодорожная,

д.84,

6 асфальто

бетон

1 1,1   УСД в Курской

области,

Золотухинский

районный суд

52.07833410068464,

36.37255667673118

ОГРН 1024600961538,

г.Курск,

ул.Димитрова, д.57

Курской области

26. ул.Орджоникидзе, д.3,

52.0847925185475,

36.37888526205841

6 асфальто

бетон

1 1,1   Курский филиал

ПАО «Ростелеком»,

ОГРН 1027700198767,

г.Курск, Красная

Площадь, д.8

Золотухинский ЛТЦ

27. ул.Пенькозаводская,

д.17,

52.07237430041728,

36.38019200917653

6 асфальто

бетон

1 1,1   АО «Газпром

газораспределение

Курск»,

ОГРН 1024600937371,

г.Курск,

ул.Аэродромная, д.18

Золотухинский

участок

28. ул. Куйбышева, д.35,

52.0840458633118,

36.38910374467931

6 асфальто

бетон

1 1,1   ФГКУ "УВО ВНГ

России по Курской

области",

ОГРН 1124632010975

г.Курск,

ул.Белинского, 15а

Золотухинское ОВО

29. ул. Ленина, 1,

52.08433007954215,

36.37647573159145

6 асфальто

бетон

1 1,1   ПО «ЛУЧ»,

ОГРН 1034629000713,

Курская обл.,

Золотухинский район,

с.Дмитриевка, д.70

Кафе «Чародейка»

30. ул.Николаевская, 6,

52.08932820146158,

36.39495974535092

8 асфальто

бетон

2 2,2   МКДОУ

«Золотухинский

детский сад»,

МКДОУ

«Золотухинский

детский сад»

ОГРН 1024600810640,

Курская обл.,

п. Золотухино,

ул. Фрунзе, д.7

31. ул. Фрунзе, д.7,

52.08012379915207,

36.379682543222344

6 асфальто

бетон

1 1,1   МКДОУ

«Золотухинский

детский сад»,

ОГРН 1024600810640,

Курская обл.,

п. Золотухино,

ул. Фрунзе, д.7

МКДОУ

«Золотухинский

детский сад»

32. ул. Садовая, д.10,

52.078973554719084,

36.370140207093826

12 асфальто

бетон

3 3,3   РО «Золотухинский

Женский монастырь

(Московский

патриархат)»,

ОГРН 1034690005129,

Курская обл.,

п. Золотухино,

ул.Садовая, д.10

Женский монастырь

33. ул.Комсомольская,

д.21,

52.08711765903546,

36.38236519076205

8 асфальто

бетон

2 2,2   ИП Шалимов Андрей

Александрович,

ОГРНИП

304462514200044

Магазин

«Оптомаркет»

34. ул.Орджоникидзе,

д.4«в»,

52.08459714017265,

36.37726146577494

6 асфальто

бетон

1 1,1   МКУ  «ХоапЗол»,

ОГРН1124611000546,

Курская обл.,

п. Золотухино,

ул.Орджоникидзе,  д.3

МКУ  «ХоапЗол»

Приложение

к Реестру мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образовании «поселок Золотухино»

Схема

размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образовании «поселок Золотухино»

Контейнерная площадка №1

координаты 52.084728417986675, 36.37792164908389

Контейнерная площадка №2

координаты 52.084534795332026, 36.38691308223671

Контейнерная площадка №3

координаты 52.08503770863529, 36.38081472013492

Контейнерная площадка №4

координаты 52.08352986030355, 36.38194998734147

Контейнерная площадка №5

координаты 52.07876593539129, 36.37829641376114

Контейнерная площадка №6

координаты 52.08059790067302, 36.380679523705545

Контейнерная площадка №7

координаты 52.08441170312112,  36.38333769569243

Контейнерная площадка №8

координаты 52.084531629430344, 36.3832408084532

Контейнерная площадка №9

координаты 52.08672445178918, 36.388151161770864

Контейнерная площадка №10

координаты 52.081460585147944, 36.378919547777265

Контейнерная площадка №11

координаты 52.08150685572412, 36.379541820268734

Контейнерная площадка №12

координаты 52.0746785552397, 36.375286146272806

Контейнерная площадка №13

координаты 52.08673038708638, 36.37242516781276

Контейнерная площадка №14

координаты 52.0866370306071, 36.372283010734954

Контейнерная площадка №15

координаты 52.08315024608103, 36.37242297871338

Контейнерная площадка №16

координаты 52.089213488073845, 36.37620670479335

Контейнерная площадка №17

координаты 52.08804456688521, 36.37635820360588

Контейнерная площадка №18

координаты 52.08078661976003, 36.37128495932681

Контейнерная площадка №19

координаты 52.084409149107934, 36.379406600432716

Контейнерная площадка №20

координаты 52.08259145902031, 36.38066723866971

Контейнерная площадка №21

координаты 52.0817955811674, 36.37913331266159

Контейнерная площадка №22

координаты 52.07885071253995, 36.37664422269576

Контейнерная площадка №23

координаты 52.081351284329735, 36.3899009512601

Контейнерная площадка №24

координаты 52.085915791897904, 36.38911228062914

Контейнерная площадка №25

координаты 52.07833410068464, 36.37255667673118

Контейнерная площадка №26

координаты 52.0847925185475, 36.37888526205841

Контейнерная площадка №27

координаты 52.07237430041728, 36.38019200917653

Контейнерная площадка №28

координаты 52.0840458633118, 36.38910374467931

Контейнерная площадка №29

координаты 52.08433007954215, 36.37647573159145

Контейнерная площадка №30

координаты 52.08932820146158, 36.39495974535092

Контейнерная площадка №31

координаты 52.08012379915207, 36.379682543222344

Контейнерная площадка №32

координаты 52.078973554719084, 36.370140207093826

Контейнерная площадка №33

координаты 52.08711765903546, 36.38236519076205

Контейнерная площадка №34

координаты 52.08459714017265, 36.37726146577494